

Årsredovisning

Alm & Lönn Psykologmottagning AB

556765-6458

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanne Lundell
2026-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva psykologisk och psykoterapeutisk verksamhet, förmedling av psykologtjänster. Affärsområdet underkonsulter har expanderat och levererar nu ett överskott som starkt bidrar till bolagets vinst. Uthyrningsverksamheten har under året haft fortsatt god lönsamhet och alla lokaler är nu helt utnyttjade.

Koncernförhållande

Bolaget är ett dotterbolag till Transire AB org.nummer: 556912-7599, som äger 100%.

Med hänvisning till ÅRL 7 Kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 666 430	4 560 493	5 593 451	5 363 290
Resultat efter finansiella poster	100 788	207 503	749 438	740 571
Soliditet %	52	45	59	73

Nettoomsättningen har minskat då bolaget haft färre samtal och sessioner under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	391 929	164 950
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		164 950	-164 950
- Årets resultat			79 169
- Belopp vid årets utgång	100 000	256 879	79 169

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	256 879
<i>Årets resultat</i>	<i>79 169</i>
<i>Summa</i>	<i>336 048</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	336 048
<i>Summa</i>	<i>336 048</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 666 430	4 560 493
Övriga rörelseintäkter	443 220	400 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 109 650	4 961 384
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 412 275	-2 851 750
Övriga externa kostnader	-1 092 060	-1 083 355
Personalkostnader	2 -504 366	-808 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 652	-11 791
Summa rörelsekostnader	-3 011 353	-4 755 111
Rörelseresultat	98 297	206 273
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 515	1 617
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	-387
Summa finansiella poster	2 491	1 230
Resultat efter finansiella poster	100 788	207 503
Resultat före skatt	100 788	207 503
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 619	-42 553
Årets resultat	79 169	164 950

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	45 048	47 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 048	47 700
Summa anläggningstillgångar		45 048	47 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		206 190	366 600
Fordringar hos koncernföretag		56 012	122 418
Övriga fordringar		0	251 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 841	160 158
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		472 043	900 341
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		313 559	502 527
<i>Summa kassa och bank</i>		313 559	502 527
Summa omsättningstillgångar		785 602	1 402 868
SUMMA TILLGÅNGAR		830 650	1 450 568

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	256 879	391 929
Årets resultat	79 169	164 950
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>336 048</i>	<i>556 879</i>
Summa eget kapital	436 048	656 879
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	278 559	677 046
Skatteskulder	20 790	19 408
Övriga skulder	55 053	57 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 200	40 200
Summa kortfristiga skulder	394 602	793 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	830 650	1 450 568

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	45 695	45 695
Utgående anskaffningsvärden	45 695	45 695
Ingående avskrivningar	-45 695	-36 556
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-9 139
Utgående avskrivningar	-45 695	-45 695
Redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	53 000	53 000
Utgående anskaffningsvärden	53 000	53 000
Ingående avskrivningar	-5 300	-2 650
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 652	-2 650
Utgående avskrivningar	-7 952	-5 300
Redovisat värde	45 048	47 700

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-11

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Susanne Lundell

Susanne Lundell

2026-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-04-16

A2 Revision I Göteborg Ab

Xuan Cuong Tu

Xuan Cuong Tu

Huvudansvarig revisor
